
Zarząd Powiatu Grodziskiego 
wO·oo.22 . t., 3 . .2ot1ł 

050 
Uchwała nr ........... 12017 

Zarządu Powiatu Grodziskiego 

z dnia .. 1.? .. października 2017 roku 

w sprawie przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup usług ubezpieczenia dla 

Powiatu Grodziskiego obejmujące Starostwo Powiatu Grodziskiego i powiatowe 
jednostki organizacyjne. 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i art. 39 i 40 ustawy Prawo zamówień publicznych 
z dnia 29 stycznia 2004 r. (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579), w związku z art. 26 ust. 1 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 201 7 r. , poz. 1868) oraz §3 
ust. 2 i § 11 ust. 2 Regulaminu udzielania zamówień publicznych stanowiącym załącznik nr 1 
uchwały nr 502/2017 Zarządu Powiatu Grodziskiego z dnia 29 marca 2017 roku w sprawie 
przygotowywania i przeprowadzania postępowań o udzielanie zamówień publicznych w 
Starostwie Powiatu Grodziskiego, których wartość wyrażona w złotych przekracza 
równowartość kwoty 30.000 euro, Zarząd Powiatu Grodziskiego uchwala, 
co następuj e: 

§ 1 

Przygotować i przeprowadzić postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 
przetargu nieograniczonego o wartości powyżej 30.000 euro na zakup usług ubezpieczenia 
mienia i odpowiedzialności cywilnej oraz ubezpieczeń komunikacyjnych pojazdów 
mechanicznych dla Powiatu Grodziskiego obejmujące Starostwo Powiatu Grodziskiego 
i powiatowe jednostki organizacyjne, na okres od 23.12.2017 r. do 22.12.2019 r., oznaczenie 
sprawy ZP.272.1 .3.2017. 

§2 

1. Wykonanie czynności związanych z przygotowaniem postępowania o udzielenie 
zamówienia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami 

Michałowi Janczarskiemu przy udziale Głównego Specjalisty w Samodzielnym 
Stanowisku ds. Zamówień Publicznych Władysława Kuziary. 

2. W szczególności do obowiązku osób wymienionych w ust. 1 należy wykonanie czynności 
określonych w Regulaminie udzielania zamówień publicznych stanowiącym załącznik do 
uchwały nr 502/2017 Zarządu Powiatu Grodziskiego z dnia 29 marca 2017 roku w sprawie 
przygotowywania i przeprowadzania postępowań o udzielanie zamówień publicznych w 
Starostwie Powiatu Grodziskiego, których wartość wyrażona w złotych przekracza 
równowartość kwoty 30.000 euro. 

§3 

Do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia powołuje SIę Komisję 

Przetargową w składzie: 
Michał Janczarski 
Władysław Kuziara 
Mariola Miastowska 
Andrzej Chojnacki 

- przewodniczący Komisji 
- sekretarz Komisji 
- członek Komisji 
- członek Komisj i 



§4 

Do obowiązków Komisji przetargowej należy wykonanie czynnoscl określonych 

w Regulaminie udzielania zamówień publicznych stanowiącym załącznik nr l do uchwały 
nr 50212017 Zarządu Powiatu Grodziskiego z dnia 29 marca 2017 roku w sprawie 
przygotowywania i przeprowadzania postępowań o udzielanie zamówień, których wartość 
wyrażona w złotych przekracza równowartość kwoty 30.000 euro. 

§5 

W celu prawidłowego wykonania czynnoscl związanych z przygotowaniem 
i przeprowadzeniem postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, o których mowa w 
umowie brokerskiej z dnia 20 września 2017 r., powołuje się biegłego w osobie 
przedstawicieli brokera ubezpieczeniowego Maximus Broker sp. z 0.0. w Toruniu. 

§6 

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gospodarki Nieruchomościami oraz 
Głównemu Specjaliście w Samodzielnym Stanowisku ds. Zamówień Publicznych. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisy członków Zarządu Powiatu Grodziskiego 

Sprawdzono pod w7.g1ęden , 
formalno-prawnym 

nl1\ll'lUJ\.Zarańska 

• . -4692 

§7 

2 


